



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 145 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLEVEN PROSJEKT 401 AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Karset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 654 398	1 658 819 725
Annen driftsinntekt		-41 200	15 911 874
Sum inntekter		40 613 198	1 674 731 599
Kostnader			
Varekostnad		43 601 445	1 385 755 971
Lønnskostnad		8 026	162 823 028
Avskrivning på varige driftsmidler			11 642 049
Annen driftskostnad		6 389 993	86 298 270
Sum kostnader		49 999 464	1 646 519 317
Driftsresultat		-9 386 266	28 212 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 616	351 561
Annen finansinntekt		608	1 656 432
Sum finansinntekter		41 224	2 007 993
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			455 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		725 472	916 863
Annen rentekostnad		54 068	13 025 210
Annen finanskostnad		45 047 743	655 549
Sum finanskostnader		45 827 283	15 052 622
Netto finans		-45 786 059	-13 044 630
Ordinært resultat før skattekostnad		-55 172 325	15 167 652
Ordinært resultat etter skattekostnad		-55 172 325	15 167 652
Årsresultat		-55 172 325	15 167 652
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-55 172 325	15 167 652
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap		-55 172 325	15 167 652
Sum overføringer og disponeringer		-55 172 325	15 167 652



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 000 000	11 737 688
Andre kortsiktige fordringer			128 416 178
Sum fordringer		5 000 000	140 153 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 761 055	22 301 941
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 761 055	22 301 941
Sum omløpsmidler		35 761 055	162 455 807
SUM EIENDELER		35 761 055	162 455 807
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		136 365 600	136 365 600
Sum innskutt egenkapital		136 365 600	136 365 600
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		434 242 183	479 069 858
Sum opptjent egenkapital		-434 242 183	-479 069 858
Sum egenkapital		-297 876 583	-342 704 258



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 258 572	246 609 646
Leverandørgjeld		62 262 760	99 010 490
Skyldig offentlige avgifter		26 280	508 736
Kortsiktig konserngjeld		270 090 026	104 364 554
Annen kortsiktig gjeld			54 666 639
Sum kortsiktig gjeld		333 637 638	505 160 065
Sum gjeld		333 637 638	505 160 065
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 761 055	162 455 807



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

2020

Kleven Prosjekt 401 AS

Org.nr: 983 145 302

Selskapets virksomhet

Selskapet sin virksomhet er nybygging av skip. Kleven Prosjekt 401 AS er heleid av KVE Holding AS og driver sin aktivitet i Ulsteinvik. I 2020 har det ikke vært noen leveranser av skip. B401 som ble overlevert desember ble ferdigstilt i begynnelsen av 2020 og er eneste aktivitet i løpet av året.

Ordresituasjon

Aktiviteten gjennom 2020 har vært lav som følger restruktureringen i slutten av 2019 og levering av B401 desember 2019. Følgende av dette er at det ikke er nye ordre i selskapet og det forventes videre til ferdigstilling av tvangsakkordprosess og endelig dividende. Se kommentar under *Fortsatt Drift*.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ved utgangen av 2020 ingen ansatte i selskapet.

Ytre miljø

Kleven Prosjekt 401 AS driver med nybygging av skip og er en virksomhet som historisk har medført fare for forurensning. Gjennom de siste årene og i forbindelse med de siste prosjekter som ligger i selskapet er det vært et stort fokus på å redusere forurensning støy og støv fra virksomheten, dette for å minimere ulempene på omgivelsene. Aktive tiltak når det gjelder avfallssortering og avfallsstoff som maling, olje, EO-produkt, blåsesand og brenneslagg har blitt levert som spesialavfall.

Lav aktivitet i 2020 har medført et lavt avtrykk på det ytre miljø.

Finansiell risiko

På grunn av store økonomiske utfordringer knyttet til konsernets prosjekter, ble det i 2019 satt i gang en prosess for restrukturering av Kleven-konsernet. I forbindelse med denne restruktureringen ble konsernets skipsbyggingsvirksomhet, inkludert alle driftsmidler og ansatte, overført til datterselskaper som var eid av Kleven Prosjekt 401 AS. De utfordrende prosjektene til verftet ble liggende igjen i Kleven Prosjekt 401 AS sammen med tilhørende finansiering. Det siste prosjektet, prosjekt 401, ble ferdigstilt og levert kunden i desember 2019 og byggelånsfinansieringen i forbindelse med dette prosjektet ble innfridd i sin helhet. Etter restruktureringen ble datterselskapene i Prosjekt 401 AS som hadde operativ virksomhet solgt til DIV Group (DIV



Brodogradnja d.o.o.) i 2020. Denne transaksjonen medførte at gjenværende virksomhet i Prosjekt 401 AS kun var knyttet til historiske prosjekter, inkludert oppgjøret av utestående forpliktelser knyttet til ferdigstillelse av prosjektet som ble levert i 2019.

Det ble i 2020 igangsatt en rettslig prosess for tvangsakkord i Prosjekt 401 AS, se også omtale under Fortsatt drift, og man forventer at denne er ferdigstilt i løpet av 2021. Etter gjennomføring av tvangsakkorden vil selskapet igjen fungere som et prosjektselskap for fremtidige prosjekter og ha en sterkere finansiell stilling med tilhørende lavere finansiell risiko.

Årsregnskapet

Selskapet hadde i 2020 driftsinntekter på 40,6 MNOK, en nedgang på 1,634 MNOK sammenlignet med 2019. Totalkapitalen per 31.12.20 var på 35,76 MNOK mot 162,5 MNOK i 2019. Den store endringen knytter seg til selskapets restrukturering som ble gjennomført høsten 2019 hvor selskapets ansatte, driftsmidler og skipsbygging ble overført til datterselskaper av Kleven Prosjekt 401 AS og solgt ut av konsernet. Videre i 2020 var det lav aktivitet knyttet til ferdigstillelse av B401.

Driftsresultatet for 2020 endte på -9,39 MNOK mot 28,21 MNOK i 2019. Selskapets resultat før skattekostnad beløp seg til -55,17 MNOK i 2020 mot 15,18 MNOK i 2019.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør -16,9 MNOK i 2020. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør 15 MNOK, mens netto finansieringsaktiviteter utgjorde 10,4 MNOK

Selskapets arbeidskapital for 2020 er negativ. Egenkapitalen per 31.12.20 er negativ med -297,9 MNOK.

Fortsatt drift

Selskapets bokførte egenkapital er tapt og var negativ 297,9 MNOK per 31.12.20. Selskapet har over lengre tid vært i en vanskelig finansiell stilling og det ble gjennom 2019 tilført kapital fra eierne i flere omganger. Det ble samtidig foretatt en refinansiering med selskapets bankforbindelser med formål å bedre kapitalstrukturen og sikre fortsatt drift.

Disse tiltakene var ikke tilstrekkelige og selskapet måtte gjennomføre en restrukturering i løpet av høsten 2019. Formålet med restruktureringen var å sikre videreføring av virksomheten i selskapet uten historiske forpliktelser som ikke var relatert til prosjekt 401. I den finansielle og operasjonelle restruktureringen ble selskapets virksomhet, inkludert de ansatte, og det vesentligste av eiendeler og pantsatte gjeldsforpliktelser overdratt til det nyopprettede selskapet Kleven Verft AS (indirekte datterselskap). Dette selskapet ble solgt til DIV Brodogradnja d.o.o i 2020.

Ettersom virksomheten er overdratt gjennom restruktureringen og at det i 2020 ikke var grunnlag for annen drift i selskapet, har selskapet ikke lenger løpende inntekter. Dette medførte at selskapet ikke kunne betjene den samlede gjelden. Det ble derfor initiert en tvangsakkord med støtte til forslaget som ble fremstilt. Gjeldsnemnden deler selskapets vurdering om at kreditorfelleskapet vil motta en høyere dividende gjennom en tvangsakkord enn ved at det åpnes konkurs. Dividenden er forventet oppgjort i løpet av 2021.

Akkordforslag indikerer at kreditorer med ordinære krav mottar dividende på 25 %. En eventuell ytterligere dividendeutbetaling vil kunne skje når øvrige balanseposter er avklart. Eierselskapet KVE



Holding AS vil etter gjennomført akkord fortsatt eie aksjene, men har ikke vært en del av dividendegrunnelaget og har heller ikke gjort krav på pantet som er etablert som sikkerhet for kravet.

Styret i selskapet mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Kleven Prosjekt 401 AS sin finansielle stilling. Restruktureringen og gjennomført tvangsakkord vil medføre at selskapet kommer ut av den vanskelige finansielle situasjonen uten historiske forpliktelser og prosjekter med stor økonomisk usikkerhet. Styret har til intensjon å bringe selskapet tilbake som et prosjektselskap etter at tvangsakkord er gjennomført. Selskapets eier har til hensikt å gjennomføre oppkapitalisering av selskapet for å sikre tilfredsstillende kapitalstruktur for fremtidig aktivitet. Det planlegges gjeldskonvertering av det omtalte konsernlånet på 270 MNOK som er nærmere omtalt i note 13, når alle forhold rundt tvangsakkorden er oppgjort. Det er fremdeles usikkerhet rundt ytterligere likviditetsbehov for å sikre videre drift av selskapet og før gjennomføring av nevnte gjeldskonvertering vil egenkapitalen fortsatt være negativ. Med bakgrunn i dette innebærer det usikkerhet knyttet til forutsetningen om fortsatt drift.

Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven §3-3a at regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og bekrefter at denne er til stede etter gjennomført tvangsakkord hvor selskapet forventes å kunne drives videre med nye prosjekter, selv om det er knyttet noe usikkerhet til denne vurderingen.

Oslo, 31. august 2021

Torleif Ernstsen

Styrets leder

Martin Karset

Styremedlem



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

RESULTATREGNSKAP

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Salgsinntekter	1,4	40 613 198	1 658 819 725
Andre driftsinntekter			15 911 874
Sum driftsinntekter		40 613 198	1 674 731 599
Varekostnad	6	43 601 446	1 395 486 878
Lønnskostnad	7,8	8 026	162 823 028
Avskrivning	9	-	11 642 049
Nedskrivning	9	-	-
Annen driftskostnad	7,9	6 389 993	76 567 364
Sum driftskostnader		49 999 465	1 646 519 318
Driftsresultat		(9 386 267)	28 212 281
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
Annen renteinntekt		40 616	351 561
Annen finansinntekt		608	1 656 432
Sum finansinntekt		41 224	2 007 993
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			455 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	916 863
Annen rentekostnad		779 540	13 025 210
Annen finanskostnad	21	45 047 744	655 549
Annen finanskostnad		45 827 284	15 052 623
Sum netto finansposter		(45 786 060)	(13 044 630)
Ordinært resultat før skattekostnad		(55 172 326)	15 167 652
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-	-
Ordinært resultat etter skattekostnad		(55 172 326)	15 167 652
Overføringer og disponeringer			
Overført udekket tap	15	(55 172 326)	15 167 652
Sum disponert		(55 172 326)	15 167 652



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

BALANSE PER 31.12.20

Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	-	-
Maskiner og anlegg	9	-	-
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	9	-	-
Sum varige driftsmidler		-	-
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskaper	1,2,10	-	-
Investeringer i aksjer og andeler		-	-
Ansvarlig lån	7,11	-	-
Sum finansielle anleggsmidler		-	-
Sum anleggsmidler		-	-
Omløpsmidler			
Varer	6	-	-
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		5 000 000	21 468 594
Utført, ikke fakturert produksjon	1,5	-	96 869 094
Andre fordringer	17	-	21 816 178
Sum fordringer		5 000 000	140 153 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende	19	30 761 054	22 301 941
Sum omløpsmidler		35 761 054	162 455 807
Sum eiendeler		35 761 054	162 455 807



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15, 16	136 365 600	136 365 600
<i>Oppført egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15, 16	-434 242 185	-479 069 858
Sum opptjent egenkapital		(434 242 185)	(479 069 858)
Sum egenkapital	15, 16	(297 876 585)	(342 704 258)
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Ansvarlig lån		-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	-	-
Sum annen langsiktig gjeld		-	-
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12, 13	1 258 572	246 609 646
Leverandørgjeld		62 262 762	99 010 490
Skyldige offentlige avgifter		26 280	508 737
Kortsiktig konserngjeld	13	270 090 026	104 364 554
Annen kortsiktig gjeld	18	-	54 666 639
Sum kortsiktig gjeld		333 637 639	505 160 066
Sum gjeld		333 637 639	505 160 066
Sum egenkapital og gjeld		35 761 055	162 455 807

Oslo, 31.august 2021

Torleif Ernstsen
StyrelederMartin Karset
Styremedlem



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	(55 172 326)	15 167 652
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
Ordinære avskrivninger	-	11 642 049
Nedskrivning anleggsmidler	-	455 000
Endring kundefordringer og utført ikke fakturert produksjon	113 337 688	1 894 787 999
Nedskrivning finansielle utlån	-	-
Endring leverandørgjeld	(36 747 729)	(91 062 543)
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(38 332 918)	(2 274 593)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(16 915 285)	1 828 715 564
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	(415 718)
Utbetalinger ved langsiktig utlån	-	-
Innbetalinger ved langsiktig utlån	-	-
Utbetaling på kortsiktig utlån	-	-
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	-	(345 000)
Nedskrivning av andre investeringer	15 000 000	-
Innbetaling ved kjøp av andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	15 000 000	(760 717)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld (netto)	-	-
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld (netto)	15 725 472	43 929 669
Nedbetaling av lån	(5 351 074)	(2 001 166 823)
Netto endring i kas sakreditt/byggelån	-	-
Utbetaling av oppgjør terminforretning	-	-
Innbetaling av egenkapital	-	9 999 600
Inn-/utbetalinger konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 374 398	(1 947 237 554)
Netto endring i kontanter og kontantekivalenter	8 459 113	(119 282 709)
Kontanter og kontantekivalenter 01.01	22 301 941	141 584 650
Kontanter og kontantekivalenter 31.12	30 761 055	22 301 941
<i>Endring kontanter og kontantekivalenter</i>	<i>8 459 113</i>	<i>(119 282 709)</i>



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTEINFORMASJON

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovers bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskaper

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital.

Salgsinntekter

Inntektsføring knyttet til anleggskontrakter skjer i henhold til prinsipp om løpende avregning. Driftsinntekter for øvrig inntektsføres på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrig poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balanse til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

Utført, ikke fakturert produksjon/forskuddsfakturert produksjon

Anleggskontrakter (skip i arbeid) bokføres i regnskapet i samsvar med løpende avregning. Det vil si at andel resultat inntektsføres i takt med prosjektenes fullførelsesgrad. Fullførelsesgraden er beregnet som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Dersom vurdering av et prosjekt viser at det vil gi tap, avsettes hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgraden. Prosjektene vurderes hver for seg. Prosjekt med netto utført, ikke fakturert produksjon, er oppført som fordring, og prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført produksjon er oppført som gjeld. Utført produksjon er klassifisert som driftsinntekter i resultatregnskapet.



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved årsregnskapets slutt eller til sikringskurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har en levetid over 3 år, og en kostpris som overstiger 15 000. Driftsmidlet nedskrives til virkelig verdi ved verdiforfall som ikke forventes å være forbigående. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres i sin helhet når de påløper. Produktutvikling skjer i nært samarbeid med kundene. De fleste prosjekter innehar elementer av produktutvikling. Det er derfor vanskelig å måle andel av produktutvikling i hvert enkelt prosjekt eller pr. år.

Pensjoner

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen (AFP-ordningen). I tillegg har selskapet egen tjenstepensjonsordning. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse i AFP-ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det er ikke fondsoppygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Selskapets egen tjenesteordning er en innskuddsbasert pensjonsordning som også blir løpende kostnadsført over driften.

Det vises til egen note om pensjonskostnader, AFP-ordningen og egen pensjonstjenesteordning i årets regnskap.

Som følger av restrukturering i slutten av 2019 påløper ingen pensjonskostnader fra 1. november.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttes til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes hovedsakelig med utgangspunkt i historisk tall for garantireparasjoner. Avsetningen er medtatt under regnskapslinjen «Annen kortsiktig gjeld» i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskap innebærer bruk av estimater. Regnskapsestimater kan avvike fra de virkelige oppnådde resultater, men de er basert på beste estimat på tidspunktet for regnskapsavleggelsen. Områder med estimatusikkerhet belyses i egne noter hvor dette er aktuelt.



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 2 KONSERN

KlevenProsjekt 401 AS eies 100% av KVE Holding AS, jfr. egen note. Kleven Prosjekt 401 AS eier datterselskapet HRG Newco Holding AS. Det utarbeides ikke konsernregnskap iht. unntaksreglene i regnskapsloven § 3-7 første ledd. Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss Silk Topco AS med forretningsadresse 9008 Tromsø.

NOTE 3 FINANSIELL MARKEDSRISIKO

Selskapet har etter restruktureringsprosessen og ferdigstillelse av bygg 401-prosjektet i slutten av 2019 ingen virksomhet og er ikke eksponert mot særskilte finansielle markedsrisiko.

NOTE 4 SALGSINNTEKTER

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2020	2019
<i>Skipsbyggingsvirksomhet</i>	40 613 198	1 982 345 701
	40 613 198	1 982 345 701

<i>Geografisk fordeling</i>	2020	2019
<i>Norge</i>	40 613 198	1 982 345 701
	40 613 198	1 982 345 701

NOTE 5 ANLEGGSKONTRAKTER

	2020	2019
Utført produksjon	-	96 869 094
Førskudd fra kunder	-	-
Utført, ikke fakturert produksjon	-	96 869 095

Som følger av restruktureringen av Kleven Verft konsernet i 2019 ble kun nybygg 401 liggende igjen i selskapet (Kleven Prosjekt 401 AS). Per utgangen av 2019 hadde selskapet beholdning av utført, ikke fakturert produksjon som var knyttet til ferdigstillelse av nybygg 401 som ble levert desember 2019. Siste arbeid på nybygg 401 ble ferdigstilt i starten av 2020 og det er per 31.12.20 ingen beholdning av utført, ikke fakturert arbeid.

NOTE 6 VARER

Selskapet hadde pr. 31.12.20 ingen varebeholdning.



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 7 LØNNKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE & GODTGJØRELSE TIL REVISOR

Lønn

Selskapets ansatte ble overdratt til nytt selskap i 2019. Det er ingen lønnskostnader eller utbetalinger til ansatte i 2020.

Revisjon

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende

Revisjon	400 000
Annen finansiell revisjon og særattestasjon	0
SUM	400 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 8 PENSJONER

Tidligere pensjonsordninger var en del av restruktureringen i slutten av 2019 og fulgte med overføring av de ansatte. Det har følgelig ikke foreligget noen pensjonsordning i selskapet i 2020

NOTE 9 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.19	279 275 388	80 487 381	45 375 831	405 138 600
Tilgang kjøpte driftsmidler			415 718	415 718
Balansført 01.01.19	118 775 143	8 373 747	11 472 425	138 621 315
Anskaffelseskost 31.12.19	279 275 388	80 487 381	45 791 549	405 554 318
Akk. avskrivninger 31.12.19	(94 105 243)	(69 833 814)	(29 467 029)	(193 406 186)
Akk. nedskrivninger 31.12.19	(72 627 741)	(5 119 867)	(7 015 440)	(84 763 148)
Avgang driftsmidler 2019	(112 542 404)	(5 543 500)	(9 309 080)	(127 394 984)
Balansført 31.12.19	-	-	-	-
Årets avskrivninger				-
Årets nedskrivninger				-
Balansført 31.12.20	-	-	-	-

Selskapets varige driftsmidler ble i slutten av 2019 overført til nye Kleven Verft AS som følger av restruktureringen selskapet gjennomførte høsten 2019. Ingen tilganger, avganger eller nedskrivninger reflektert i løpet av 2020.

NOTE 10 DATTERSELSKAP

Selskap	Kontor	Kostpris	Eierandel	Stemmeandel
HRG Newco Holding AS	Tromsø	-	100 %	100 %

Bokført verdi er per 31.12.20 er 0,- NOK. Historisk kostpris ble nedskrevet i sin helhet i 2019.



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 11 GJELD

I mars 2020 ble selskapets morselskap, KVE Holding AS, fordringshaver på gjelden til kredittinstitusjoner relatert til Revolving Credit Facility Agreement (RCF) på 150 MNOK. Når endelig tvangsakkord er forventet gjennomført i 2021, har KVE Holding AS til hensikt å konvertere denne gjelden til egenkapital for å sikre tilfredsstillende kapitalstruktur for fremtidig drift.

Per utgangen av 2019 ble selskapets to lånefasiliteter på 45 MNOK hver i Nordea, benevnt RYC 1 og RYC 2, klassifisert som kortsiktig gjeld grunnet tvangsakkord. RYC 1 ble i 2020 ettergitt i sin helhet. På RYC 2 ble 5 MNOK nedbetalt etter oppgjør av salget av Kleven Verft AS, mens de resterende 40 MNOK ble ettergitt. Den totale gjeldsettergivelsen på 85 MNOK ble fraregnet som balanseført forpliktelse og bokført mot annen egenkapital.



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 12 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Det er per 31.12.20 ingen pant i selskapets eiendeler. I forbindelse med restruktureringen 1. november 2019 ble langsiktig gjeld på 124 MNOK, sammen med varige driftsmidler, overdratt til Kleven Newco AS.

Likviditetslån på 90 MNOK fra kredittinstitusjoner skal stå tilbake for all annen gjeld i Kleven Prosjekt 401 AS.

Dette ble i 2020 ettergitt og er bokført direkte mot egenkapital.

NOTE 13 MELLOMVÆRENDE

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	30 000	20 297 049
Sum	30 000	20 297 049

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld		4 389 826
Kortsiktig konserngjeld	270 090 026	104 364 954
Annen kortsiktig gjeld		8 174 095
Sum	270 090 026	116 928 875

Kortsiktig konserngjeld på MNOK 270 er gjeld til morselskap KVE Holding AS og er således Hurtigrutens andel av RCF. 150 MNOK ble konvertert fra eksterne långivere til KVE Holding AS iht. transportavtale datert 09.03.20. Se nærmere omtale rundt morselskaps krav i note 22 vedrørende fortsatt drift og hendelser etter balansedag.



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 14 SKATT

	2020	2019
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skattefordel	-	-
Sum skattekostnad (inntekt)	-	-

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	(55 172 326)	15 167 652
Permanente forskjeller	32 134 358	22 809 742
Endring i midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	(13 830 307)	(161 476 584)
Rentebegrensning		8 581 580
Årets skattegrunnlag	(36 868 275)	(115 117 609)

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Omløpsmidler	(3 072 343)	(3 072 343)
Anleggsmidler	(19 420 906)	(22 803 975)
Andre forskjeller	(41 788 954)	(52 236 192)
Fremførbart underskudd	4 775 482 264	540 680 008
Åvskåret rentefradrag til fremføring	228 283 530	228 283 530
Sum	(770 114 017)	(847 076 048)

Utsatt skatt (skattefordel) beregnet til	(169 425 084)	(186 356 731)
Anvendt skattesats	22 %	22 %

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Avstemning av årets skattekostnad:

Resultat før skatt	(55 172 326)	15 167 652
Beregnet skattekostnad på årets resultat 22%	(12 137 912)	3 336 883
Skatteeffekt av permanente forskjeller 22%	7 069 559	6 862 031
Endring i ikke bokført utsatt skattefordel	(16 931 647)	(10 198 974)
Skatteeffekt av gjeldsettergivelse 22%	22 000 000	-
Sum skattekostnad	0	0



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 15 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	136 365 600	-	(479 069 858)	(342 704 258)
Årsresultat			(55 172 326)	(55 172 326)
Gjeldskonvertertering			100 000 000	100 000 000
Egenkapital 31.12.	136 365 600	-	(434 242 185)	(297 876 585)

Det ble i 2020 ettergitt gjeldsforpliktelser på totalt 100 MNOK som bokføres mot egenkapital, se note 11 for ytterligere informasjon.

NOTE 16 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	113 638	1 200	136 365 600

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.20 var

Aksjonær	Antall	Eierandel	Stemmeandel
KVE Holding AS	113 638	100 %	100 %

NOTE 17 SPESIFIKASJON ANDRE FORDRINGER

	2020	2019
Til gode merverdiavgift	-	21 582 547
Forskudd til leverandører	-	(149)
Andre fordringer konsern	-	-
Andre fordringer og periodiseringer	-	233 780
Sum	-	21 816 178

NOTE 18 SPESIFIKASJON KORTSIKTIG GJELD

	2020	2019
Andre påløpte kostnader og avsetninger	-	54 666 639
Sum	-	54 666 639



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

NOTE 19 BUNDNE BANKINNSKUDD

Det foreligger ingen skattetrekksgaranti per 31.12.20. Dette som følger av restrukturingsprosessen selskapet har vært igjennom hvor ansatte og drift ble overført til nye Kleven Verft AS.

NOTE 20 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Som nærstående for Kleven Prosjekt 401 AS regnes konsernselskap, medlemmer av styret, ledelsen og nærstående av den.

Kleven Prosjekt 401 er heleid av KVE Holding AS og er morselskap. Selskapet har levert siste skip til Hurtigruten v/Explorer II AS i desember 2019, hvor det påløp endelig ferdigstilling i starten av 2020. Silk Topco AS er kontrollerende eier av både KVE Holding AS og Explorer II AS.

NOTE 21 SPESIFIKASJON ANNEN FINANSKOSTNAD

	2020	2019
Nedskrivning tidligere konsernfordringer	45 000 000	-
Andre finanskostnader	47 744	655 549
Sum	<u>45 047 744</u>	<u>655 549</u>

NOTE 22 FORTSATT DRIFT – HENDELSER ETTER BALANSEDATO

Selskapets bokførte egenkapital er tapt og var negativ 298 MNOK per 31.12.20. Selskapet har over lengre tid vært i en vanskelig finansiell stilling og det ble gjennom 2019 tilført kapital fra eierne i flere omganger. Det ble samtidig foretatt en refinansiering med selskapets bankforbindelser med formål å bedre kapitalstrukturen og sikre fortsatt drift.

Disse tiltakene var ikke tilstrekkelige, og selskapet måtte gjennomføre en restrukturering i løpet av høsten 2019. Formålet med restruktureringen var å sikre videreføring av virksomheten i selskapet uten historiske forpliktelser som ikke var relatert til prosjekt 401. I den finansielle og operasjonelle restruktureringen ble selskapets virksomhet, inkludert de ansatte, og det vesentligste av eiendeler og pantsatte gjeldsforpliktelser overdratt til det nyopprettede selskapet Kleven Verft AS (indirekte datterselskap). Dette selskapet ble solgt til DIV Brodogradnja d.o.o i 2020.

Ettersom virksomheten er overdratt gjennom restruktureringen og at det i 2020 ikke var grunnlag for annen drift i selskapet, har selskapet ikke lenger løpende inntekter. Dette medførte at selskapet ikke kunne betjene den samlede gjelden. Det ble derfor initiert en tvangsakkord med støtte til forslaget som ble fremstilt. Gjeldsnemnden deler selskapets vurdering om at kreditorfellesskapet vil motta en høyere dividende gjennom en tvangsakkord enn ved at det åpnes konkurs. Dividenden er forventet oppgjort i løpet av 2021.

Akkordforslag indikerer at kreditorer med ordinære krav mottar dividende på 25 %. En eventuell ytterligere dividendeutbetaling vil kunne skje når øvrige balanseposter er avklart. Eierselskapet KVE Holding AS vil etter gjennomført akkord fortsatt eie aksjene, men har ikke vært en del av dividendegrunnlaget og har heller ikke gjort krav på pantet som er etablert som sikkerhet for kravet.

Styret i selskapet mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Kleven Prosjekt 401 AS sin finansielle stilling. Restruktureringen og gjennomført tvangsakkord vil medføre at selskapet kommer ut av den vanskelig finansielle situasjonen uten historiske forpliktelser og prosjekter med stor økonomisk usikkerhet. Styret har til



Kleven Prosjekt 401 AS

Årsregnskap 2020

intensjon å bringe selskapet tilbake som et prosjektselskap etter at tvangsakkord er gjennomført. Selskapets eier har til hensikt å gjennomføre oppkapitalisering av selskapet for å sikre tilfredsstillende kapitalstruktur for fremtidig aktivitet. Det planlegges gjeldskonvertering av det omtalte konsernlånet på 270 MNOK som er nærmere omtalt i note 13, når alle forhold rundt tvangsakkorden er oppgjort. Det er fremdeles usikkerhet rundt ytterligere likviditetsbehov for å sikre videre drift av selskapet og før gjennomføring av nevnte gjeldskonvertering vil egenkapitalen fortsatt være negativ. Med bakgrunn i dette innebærer det usikkerhet knyttet til forutsetningen om fortsatt drift.

Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven §3-3a at regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og bekrefter at denne er til stede etter gjennomført tvangsakkord hvor selskapet forventes å kunne drives videre med nye prosjekter, selv om det er knyttet noe usikkerhet til denne vurderingen.